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Bois Vuvuzelan är ett 
av verktygen som får 
fart på Boislirarna…

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet  hem i brevlådan fyra gånger 
per år.  Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa 
idrottsmateriel & kläder. Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till 
Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 350:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande: Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!

BLI MEDLEM I 
GRUNDEN BOIS
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Ett nytt Grunden Bois år med full sula från start 
och vårens träningar och matcher rullar på i jämn 
fart! Gott så men det finns dock lite att fundera 
över!
 
Oroväckande
Grunden Bois har i alla år deltagit på SM. Det är 
en stor grej för alla lirarna att få sätta sig i bussen 
och dra iväg någonstans i Sverige! Men nu känns 
det som färre & färre lag från andra föreningar 
deltar. Det borde vara tvärtom då antalet aktiva & 
klubbar ökar i landet! 
En stor orsak till att färre klubbar deltar är 
förmodligen de dyra deltagaravgifterna. År från 
år har avgifterna stigit och i med det minskar och 
urholkas antalet lag på SM. risken är stor att det 
fullkomligt rämnar, vilket skulle vara en katastrof.
Här måste alltså något göras. 

Att ordna en cup brukar normalt sett vara ett 
sätt för föreningar att göra sig en slant, så de 
kan använda pengarna för att verksamheten ska 
gå runt eller till och med ge lite guldkant. Inget 
konstigt med det. Men vad det gäller denna 
grupp spelare & klubbar, så kan man inte ta ut 
höga avgifter, då pengarna inte finns hos varken 
de aktiva eller föreningen.   
Därför måste SHIF/Special olympics börja att ge 
sitt stöd. 

Den klubb som nu tar på sig att arrangera ett SM 
får göra det helt på egen hand, inkluderat att få 
ekonomin att gå ihop. Det är ohållbart. Ett SM 
och/eller Special olympics nationella spel ska inte 
som idag bara vara sanktionerat av förbundet, 

utan det måste ges ekonomiskt och personellt 
stöd till arrangörsklubben! 
 
Här finns alltså något att ta tag i, för att rädda 
det som finns och till och med utveckla idrotten. 
Endera får förbundet omfördela sina pengar eller 
så får förbundet hitta andra sätt att finansiera 
tävlingarna och stödja arrangörsföreningarna på. 
Viktigast är att hitta ett sätt så att alla skall 
kunna delta i idrottslivet, oavsett nivå på den 
intellektuella funktionsnedsättningen respektive 
idrottskunnandet, utan att vara penningstark!     

Lite kul
Lite kul då vi kan konstatera att ett av GAIS 
absolut starkaste nyförvärv till sitt Allsvenska 
lag heter Jacob olsson från Örgryte IS. Samma 
olsson som representerade Grunden Bois i 
vinterns Korpcup!
Grunden Bois kanske var den rätta 
språngbrädan, det vill vi i Bois tro i alla fall... 

Lite kul är också att prins Daniel inte glömt sitt 
besök hos Grunden Bois! 
Att prinsen gillar och uppskattar klubben, är ett 
stort erkännande till alla spelare och tränare!

Lite kul är, tycker några, är de möss som för 
tillfället huserar i Bois klubblokal. Frågan är om 
mössen eller Bois vinner den matchen  

Ut och kör intervaller nu, Bois:are!

Thor G 

råttet mågat?!
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Kan du gissa i vilken ruta bollen finns?
Bois Magazinet gratulerar Bengt Andersson, Göteborg, som kryssade i rätt
ruta på ”Vart är bollen”, som belönas med en Bois kortlek.

Skriv rätt siffra och skicka in svaret senast den 1 juni 2012 till:
Grunden Bois, Övre Kaserngården 6, 415 28 Göteborg

Bollen finns i ruta:________

Namn:________________________________________________________________________________

Adress:_______________________________________________________________________________

Postnr:_____________ Ort:______________________________________________________________
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Hitta oss
Bil: Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänstra 
sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. 
Sen ser du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör 
rakt fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot 
Kvibergs vandrarhem.
Spårvagn: Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. 
Gå av vid hållplats Kviberg. 

Adress: 
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg
Telefon: 031-46 91 90

Fax: 031-46 91 95
Hemsida: www.grundenbois.com
Bankgiro: 5722-3737 
Plusgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson
Webmaster

daniel@grundenbois.com

Thor Guttormsen
Konsulent 

thor@grundenbois.com

Stig Nordqvist
Kassör

stig@grundenbois.com 



Grunden Bois10

GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. Grunden Bois värnar om att alla 
tjejer & killar ska kunna vara med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig 
förmåga & nivå på funktionsnedsättningen.  Att delta och uppleva glädjen 
och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar 
från 6 år och uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade filmen om 
Grunden Bois på TV. Sedan dess är inget sig likt. 2005 gjorde SVT en uppföljare, 

med namnet Grunden Bois ”och sen då”? De olika lagen turnerar runt i landet 
och spelar uppvisnings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika 

utbildningar gör projektarbeten om föreningen.
Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst växande 

idrotten i Sverige, för personer med funktionsnedsättningar.
           

Grunden Bois har fått en mängd utmärkelser, såsom:
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Göteborgs Stads förtjänsttecken 2009

• Claes Carlstens Minnesfond 2010

Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar:   
• SM Guld inomhus herrar: 1998, 2000, 2001, 2002

• SM Guld utomhus herrar: 2000, 2001, 2003
• SM Guld inomhus damer: 2006, 2007

• SM Guld utomhus damer: 2007
• Historiskt deltagande & seger i Gothia Cup, 2005

• Seger i Nationella Spel i Futsal 2008

www.grundenbois.com
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Thor Guttormsen, på Grunden Bois kansli, 
var inbjuden till Slottet av Kungafamiljen på 
representationsmiddag.

Iklädd frack och efter en fantastisk middag, så 
blev Thor kallad till ett samtal med prins Daniel.
En mycket trevlig pratstund, där prins Daniel 
bland annat sa att besöket hos Grunden Bois 
förra våren var det hittills bästa han varit med om, 
sedan han blev prins!
prinsen bad speciellt om att få skicka med en 
hälsning till alla i Grunden Bois, 
som han tycker är en fantastisk idrottsklubb!

prins Daniel hälsar till 
Grunden Bois!
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Fin avslutning på seriespelet 
i innebandy!

Så var då sista omgången i innebandyns 
seriespel avklarad. Denna sista omgång spelades 
i den fina sporthallen, Skövde Arena.

Årets seriespel har innehållit det mesta för alla 
Bois lirare, dvs besvikelse & sorg men framförallt 
förhoppningar & glädje!

Att som för spelarna i Bois Lag 3 & 4 alltid ha 
stora drömmar om framgång inför varje match 
men nästan jämt åka på torsk i matcherna, 
skulle få den mest positiva idrottare att ge upp. 
Men icke tjejerna & killarna i Bois lag 3 & 4, 
som skakar av sig förlusterna och går vidare på 
ett imponerande vis! Kamratskap, gemenskap 
och se ljust på saker och ting är deras absoluta 
styrka! Se och lär alla föreläsare i ämnet... 

Bois Lag 2 gör som brukligt numera en mycket 
jämn & bra säsong! Här har spelarna i laget 
verkligen hittat en bra & framgångsrik nivå. Laget 
har tagit rejäla kliv, tillsammans med sina tränare, 
och man trivs väldigt bra ihop och stöttar hela 
tiden varandra!

För Bois Lag 1 har det de sista två 
serieomgångarna skett en rejäl uppryckning. De 
hamnade visserligen på en fjärde plats i serien 
men var endast en seger ifrån en silverplats! 
Tillförseln av nya lirare och framförallt att de redan 
etablerade spelarna vuxit med uppgiften, har gjort 
att de sportsliga framstegen är imponerande! Blir 
spännande att följa deras utveckling framöver.
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Resultat:
Division 1:
HBK Borås- Grönelunds HIF 6-3
Skövde HIF 1- Grunden Bois 1 4-6
FUB Borås- HBK Borås  
1-4
Grönelunds HIF - Skövde HIF 1 2-3
Grunden Bois 1- FUB Borås 5-4 
 
Sluttabell:
HBK Borås
Skövde HIF
FUB Borås
Grunden Bois 1
Grönelunds HIF

Division 2:
Grunden Bois 2- Johannesbergs LIF 0-3 
IF Änglarna 1- Timmele GoIF 9-1 
Skara HIF 1 - Grunden Bois 2 0-5
Skövde HIF 2- IF Fregatten 1 2-2
Johannesbergs LIF- Skara HIF 1 5-0
Grunden Bois 2- Skövde HIF 2 1-0
IF Fregatten 1- IF Änglarna 1 1-3
Timmele GoIF- IF Fregatten 1  0-1
Skövde HIF 2- Skara HIF 1 5-0
IF Änglarna 1- Johannesbergs LIF  8-0
 
Sluttabell: 
IF Änglarna. 1
Johannesbergs LIF
Mariestad
IF Fregatten 1
Grunden Bois 2
Timmele Goif
Skövde HIF 2
Skara HIF 1 
 

Division 3:
Grunden Bois 3- IF Änglarna 2 0-10
Johannesbergs LIF 2- Vara HKIF  0-8
IF Änglarna 2- Skara HIF 2 6-0
Skövde HIF 3- Johannesbergs LIF 2 1-4
Grunden Bois 4- Grunden Bois 3  8-0
Vara HKIF - IF Fregatten 2 8-2
Johannesbergs LIF 2- IF Änglarna 2 3-3
Skara HIF 2 - Skövde HIF 3  3-6
Grunden Bois 3 - Vara HKIF  1-10
IF Fregatten 2- Grunden Bois 4 2-2
Johannesbergs LIF 2- Skara HIF 2 8-0
Skövde HIF 3- Grunden Bois 3 7-1
IF Änglarna 2- IF Fregatten 2 5-0
Vara HKIF - Grunden Bois 4  8-0

Sluttabell:
Vara HKIF
IF Änglarna 2
Johannesbergs 2
Skövde HIF 3
IF Fregatten 2
Grunden Bois 4
Grunden Bois 3
Skara HIF 2
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Bois ABC-trupp i fotboll är en av två trupper, (den andra är E-truppen), som tränat utomhus hela 
vintern. Snöstorm, isande regn, storm och allmänt grådaskigt väder, har inte hindrat spelarna 
& tränarna att träna på Kvibergs konstgräs! Som en belöning för denna otroliga träningsflit fick 
så lirarna gå inomhus och spela beachvolleyboll i den nya fina Beachcenterhallen på Kviberg! 
Uppskattat förstås och killarna hade riktigt skoj!

Bois:are bytte spelplan!
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Knut Agnred sjöng    ut i Heta Stolen!
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Den skönsjungande artisten och 
Grunden Bois medlemmen Knut 
Agnred sjönk ner i Heta Stolen, 
för en stunds intensiv vårgrillning! 
 
Hur länge jobbade du inom 

äldrevården?  
 - Jag jobbade heltid i 2 år och sen hade jag det 
som extraarbete i ytterligare 2 år.

Hur många torskdrag har du satt i botten 
utanför Käringön?
- Säkert 1000!! Förr fiskade jag ofta men numera 
kommer alltid något annat i vägen. Trots det så 
köper jag ny fiskeutrustning inför varje sommar...

Vem sitter längst på toa av alla i 
After Shave/Galenskaparna?  
- Det gör jag!

Servar du hårt i tennis?  
- Ganska hårt... 

Har Per Fritzell 
husvagn på riktigt?  
- nej. 

Hur bildades After 
Shave? 
- Vi gick på Chalmers 
och 1979 utlystes en 
kvartettsångartävling. rippe, 
ragnvald, Fritzell & jag vann! 
priset var bland annat en flaska 
punsch. Därefter anmälde vi oss till 
Aftonbladets talangtävling, som 
hette Vi som vill upp. Finalen var 
på Liseberg och vi vann även 
där! priset denna gång var 
att få vara med i TV och 
sen rullade det på.   
 
Hur många låtar har du 
skrivit?
- Hur många som helst 
men det är väl ungefär 
ett 50-tal som är nåt att 
ha.

Vad är det absolut 
pinsammaste du gjort?
- Som ung  i nedre 
tonåren hade jag hand om 
hamnrenhållningen på Käringön. 

En dag skulle vi tömma ett utedass på 
Midsommardagen. Min far var med för att visa 
mig och hjälpa mig. Skithinken var överfylld, 
så jag tyckte att det var lite äckligt. Den var 
jättetung, så jag tappade taget och mycket 
av skiten hamnade på farsan som dessutom 
började kräkas!! Tyvärr så låg kompisarna på 
en bergsknalle intill och gapskrattade. Det var 
pinsamt! 
 
Har du någon gång glömt vad du ska säga 
när du uppträtt?  
- Ja, det har hänt! Då jobbar hjärnan på högvarv 
för att lösa det! 

Är du händig av dig?  
- Jag är väl normalhändig. 

Om du bara får ta med en 
sak på en öde ö vad skulle 

det vara?  
- Då blir det min son Axel! 

När ska du bli vuxen 
och skaffa dig ett 
riktigt arbete?  
- Det är det många som 
frågar. Det är så kul i mitt 
yrke och att få behålla 

barnasinnet, så jag vill 
aldrig bli vuxen! 

Varför håller du på ÖIS?  
- Jag blev Öisare redan som 

spermie. Min far var en duktig 
friidrottare i Öis, så det föll sig 

naturligt. Sen spelade jag själv  
fotboll i Örgryte IS som ung. 

Man kan säga att jag är 
Öisare in i själen!  

Kan du tänka dig att 
göra en Grunden Bois 
låt?
- Ja, det kan jag!
 
Vann du mot Ted 
Gärdestad när ni 

spelade tennis?  
-  nej det gjorde jag inte. Vi 

möttes i pojk SM och på den 
tiden var Björn Borg överlägset 

bäst. Tvåa i Sverige var Ted, så 
han var alldeles för duktig för mig. 
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Hur var det att uppträda som Tomas di 
Leva?  
- Det var kul! Jag gillar honom och då är det 
roligare att göra honom. 
 
Vilken tid har du på 8:an i Skatås? 
-  Jag tycker det är jättetråkigt att springa långt! 
Tar jag mig runt 8:an, så blir det powerwalk...

Du stammar ju lite men inte det på scenen. 
Varför?  
- Stamningen är en psykisk defekt. på scenen 
är man en annan person och då försvinner det. 
Stamning kan vara ärftligt och min moster och en 
kusin stammar även dem. 

Vad är det bästa minnet från ditt 
midsommarfirande med Ola Lindholm?  
-  Det jag minns var att det var en kul dag! Det 
var en del trevliga och kända ansikten!  

Vem alla era medlemmar pratar mest utanför 
scen?  
- Jan rippe. Blir man uppringd av rippe blir det 
ett långt samtal... 

Kan du någon bra fiskrätt?  
- Ugnsbakad torskrygg med rödvinssås, är en 
kanon go rätt jag gjort! 

Varför valde du en rosa 
målvaktströja, när du deltog 
i Grunden Bois senaste 
kändismatch?
- Ha, ha den valde jag inte själv, fick 
den tilldelad av en viss person som 
börjar på T...

Är det inte jobbigt att resa runt hela tiden 
när ni uppträder?  
-  Jo nu när man är äldre vill man hellre vara 
hemma. Men förr var det hur roligt som helst! 
 
Har du kommit försent till spelning någon 
gång?  
-  nej det har jag inte. Jag, Kerstin & Claes 
kommer alltid tidigt. Sen kommer de andra i tid 
men per kommer aldrig i tid! 

Har du blivit akut nödig när du stått på 
scenen?  
- nej inte på scen men väl i pausen. En gång blev 
jag så oerhört pinknödig, så den enda utvägen 
var att kissa i en läsk flaska... 

Kan ni tänka er att göra comeback med 
Macken?  
- Inte en ny serie om Macken. Men när vi är ute 
på turné så har vi med lite nummer från Macken. 

Ni ska ju vara med på Victoriadagen. Vad 
ska ni ge Kronprinsessan?  
- Vi ska uppträda för henne, sen kanske vi ger 
henne en packe med våra dvd:er?!  

Vilket är det konstigaste stället du uppträtt 
på?
- En Folkets park i Värmland, tror det hette 



Grunden Bois20

Älvsjövallen, inför 3000 raggare! 
De ville höra låtar från Macken och var 
som galna! 

Hur många år har du varit medlem 
i Grunden Bois?  
- Skulle tro att det jag varit medlem i cirka 10 år.

Hur är det att fylla år på Skottdagen?  
- Kul, det blir alltid ett större kalas var fjärde år. 
Önskar mig en puch Dakota när jag fyller 15 år, 
fast egentligen fyller jag ju 60 år...    
 
Var det äckligt att ramla i koskit?  
- Ja! Jag hoppade bock över farsan. Han såg att 
det låg en komocka framför honom när jag skulle 
hoppa, men sa ingenting. Jag landade förstås i 
den... 

Vem håller låda i bussen när ni åker på 
turné?  
- Anders Eriksson! Han tjötar mycket! 
Hade du mycket frånvaro i skolan?  
- nej inte mer än vanligt. 

Stämmer det att du är en jäkel på skridsko?
- nej verkligen inte! Jag är som Bambi på hal is!

Du & Anders Svensson, i landslaget, bor ju 
på Käringön på somrarna. Har du utmanat 
honom på krabbrace eller tennis ännu?  
- Har spelat dubbel med honom några gånger i 
tennis! 

Har du gjort nått som du inte vågat om för 
din mamma?  
- En gång råkade jag ha sönder en ostindisk 
vas, som jag tror var lite värdefull. Jag visste inte 
vad jag skulle göra, så jag slängde den! Mamma 
frågade om jag visste något om vasen men jag 
berättade aldrig sanningen för henne...  

Har din mick lagt av under spelning?  
- Ja några gånger! En gång var vid premiären av 
Lyckad nedfrysning av Herr Moro. Jag fick ta i 
och sjunga från tårna och det funkade utan mick! 
En annan gång höll jag micken upp och ner... 
Var det självklart att ni skulle fortsätta, fast 
Peter Rangmar gick bort?  
- nej inte när det hände 1997. Allt blev verkligen 
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upp och ner för oss då. Vi hade ett antal möten 
och samtal men bestämde oss för att fortsätta 
och det tror vi att peter skulle velat. 

Ska du göra någon ny soloskiva?  
- Det vet jag inte. Vi har så mycket annat på gång 
just nu. Bland annat spånar vi på en ny TV-serie. 

Vad tyckte du om bambamaten i skolan?  
 - Jag var inte så förtjust i den. Vet att jag 
klagade ganska mycket. En helg bjöd skolan in 
föräldrarna, så de skulle få prova maten. Den 
gången hade de ju givetvis gjort extra god mat i 
Bambaköket... 

Vad är värsta rackartyget du gjort?  
 - En sommar kom det en stor segelbåt med 
tyskar till hamnen på Käringön. Alla tyckte 
de var jobbiga och skräniga. Jag och några 
kompisar bestämde oss för att busa med dem. 
på Käringön finns det gott om paddor och 
grodor. Vi samlade fem fulla hinkar med dessa 
slemmiga djur och öppnade en lucka i deras fina 
segelbåt och hällde ner grodorna! när tyskarna 
kom tillbaka till båten låg kompisarna & jag och 
kollade. Det blev en fin show när de fattade att 
båten var full av kräldjur...

Kör du situps & armhävningar varje 
morgon?
- nej!

Vad gör du en riktigt regnig & grå 
sommarvecka på Käringön?  
- Då går jag till kompisar och fikar. 
Sen blir det lunch på panget. Är det 
dåligt väder en längre tid, blir det en 
tur till fastlandet. 

Är det verkligen sant att det alltid är du som 
städar, diskar & tvättar hemma?  
- oftast är det jag som lagar mat, diskar & tvättar! 
Men ingen av oss gillar att städa...  

Är du datateknisk?  
- Jag är skapligt bra på Mac.  
 
Vad är det absolut bästa med Aftershave/
Galenskaparna?  
- Det är att vi alltid är snälla mot varandra och 
därför kan  fortsätta att hålla på! Dessutom har vi 
väldigt kul ihop! 
 
Har du tandläkarskräck?  
 - nej inte det minsta! Tar aldrig bedövning... 

Trodde du på spöken och tomten som liten? 
- Jag trodde på Tomten i alla fall.
 
Vad lagar du till din fru en romantisk kväll?  
- Då blir det ren filé, potatiskaka och glöggkokta 
hjortron, med ett gott Amarone vin!
Min sambo är ju från Östersund, så hon är ju 
nästan Same...
 
Vad skulle du absolut inte vilja bli bjuden på?  
- pölsa och fram till för ett tag sedan kokt torsk. 
när jag var ung hade jag salmonella och blev 
inlagd på sjukhus. när jag sen fick äta en första 
riktig portion mat serverade de kokt torsk, med 
äggsås och potatis. Fisken & potatisen var inte 
genomkokt, såsen skurit sig. Jag kunde inte bara 
äta det! Sen hängde det i länge, tills att jag fick 
äta Leif Mannerströms kokta torsk med äggsås. 
Det var skillnad kan jag säga! 

Varför är Färjestad bättre än Frölunda?
- De har en stor vinnarkultur och de är helt 
enastående att kunna vara med i toppen år efter 
år. FBK har bra ledare i sin organisation. Det 
måste jag erkänna!
I övrigt förstår jag inte frågan...
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Vad är det roligaste ni gjort i After 
Shave/Galenskaparna?
- Stinsen brinner på scen, En himla 
massa program på TV, Monopol på 
film och En rolig kväll med After Shave 

& Anders Eriksson på krogen.

Vilket är det bästa godiset du vet?  
- punschpraliner och M-kulor. 

Kan du tänka dig vara med i Robinson? 
 - nej aldrig! Gillar inte att bråka och bilda 
pakter! Men en gång flögs jag och Anders 
Eriksson ner som artister för att underhålla 
robinsondeltagarna. De som hade vunnit en 
pristävling skulle som pris få en krogkväll med 
show. Anders och jag reste flyg, buss & båt i 
timmar till den där öde ön. när vi väl var där 
för att underhålla deltagarna, så var de bara 
intresserade av maten. De struntade fullkomligt 
i oss som stod på scenen...  Dagen efter åkte vi 
samma dryga resa hem!
 
Finns du på Twitter?
- nej, jag är inte med på varken Twitter eller 
Facebook. 
Jag spelar tennis istället!

Vad hette din första kärlek, förutom 
mamma? 
- Hon hette pia Björk och det var när vi gick i 
första klass. 

När tog du senast en Magnecyl?
- Häromsistens kände jag mig hängig inför en 
spelning, så då tog jag en Voltaren.

Spelade du och sjöng mycket på dagis?  
- Jag spelade piano när jag gick i förskolan. 
piano började jag spela när jag var fyra år.  
  
Har du glömt betala när du tankat?  
- nej, inte vad jag vet. 
Var du ett nappbarn som liten?  
- Kommer faktiskt inte ihåg.  

Vem är roligast i Sverige? 
 - Då säger jag Gösta Ekman! Han har en varm 
humor som jag gillar! 

Vilken av alla era sånger tycker du är bäst?
- En låt som heter Svärföräldrarna, med 
underrubriken Vem i helvete är du!

Vem skulle du inte vilja fastna i en hiss med? 
- Anders Breivik, för då vet jag inte vad jag skulle 
ha gjort! 

Vad är din värsta mardröm på scen?  
- Det är att komma av sig totalt! ofta har jag en 
mardröm inför premiärer att jag inte kommer ihåg 
någonting vad jag ska säga, sjunga, göra, stå 
eller till och med inte komma in i lokalen! 

Vem har bästa humorn av er i After Shave/
Galenskaparna?
- privat har jag roligast med rippe! Han är väldigt 
oförutsägbar... 

Vad brukar ni göra i pausen?  
- Då andas vi ut, dricker kaffe & te och 
koncentrerar oss på andra akten. 

Har du luntat någon gång?  
- Ja! Jag och en kille luntade på en liten hed i 
Kallebäck, på 60-talet. Det var torrt i gräset och 
lagom vind, så det tog sig lite för bra! Brandkåren 
fick göra en utryckning... 

Har du köpt Grunden Bois påsen på ICA 
Kvantum Munkebäck någon gång?
- Ja, många gånger!

Har du åkt svarttaxi någon gång?  
 - Ja, förr gjorde jag det men nu var det 
längesedan. 

Kuggade du på uppkörningen?  
- nej, jag tog kortet direkt! 
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Är du konfirmerad?  
 - nej! Jag tror inte på det där. Ska man 
konfirmeras, ska man tro på det. De flesta gör 
det för att få presenter. 

Vilket är ditt favoritvin?  
- Ett Amarone vin. 
 
Vilket är ditt smultronställe i Göteborg? 
- Gamla Ullevi!

När är premiären på eran nya show?
- 11 september på Lorensbergsteatern! Den 
heter 30-årsfesten och är en kavalkad på allt vi 
gjort under 30 år. Vad jag vet är den helt utsåld!

Knut har varit med och spelat 
flertalet kändismatcher, i 
samband med olika Grunden 
Bois evenemang.
Självklart såg han det som en 
ära att få sätta sig i Bois Heta 
Stol!
Alltid lika kul och trevligt att snacka med 
Knut!  En underbar och troligen den 
roligaste Grunden Bois medlemmen...

 

8 snabba gillaval
Sill - Strömming
Dolly parton - Lill Babs
Blomkruka - Badkruka
IFK Göteborg - GAIS
Gris - Ko
Marcus Allbäck - Zlatan
Bukfylla - Bakfylla
After Shave - Galenskaparna

Fakta
Fullständigt namn: Knut Axel Lennart 
Agnred
Ålder: 56
Skostorlek: 45
Familj: Sambo & två barn
Bor: Örgryte
Bil: Chrysler
Mobil: Iphone
Favoritresemål utomlands: Alperna
Favoritmat: Torskrygg med rödvinsås
Favoritdryck: rött vin
Favoritartist: Beatles
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Den tredje omgången i innebandyserien, 
spelades på hemmaplan i Valhalla Sporthall. Tre 
divisioner och spel hela dagen i de tre hallarna i 
sporthallen.

I division 1 kom så äntligen en seger för Grunden 
Bois! Det blev inte bara seger, utan en rejäl 
sådan med 9-3, efter bländande spel!  Detta 
var förstås lirarna & tränarna värda efter tidigare 
förlustmatcher i serien! Blir kul att se om de kan 
knipa ytterligare poäng i nästa omgång.

Grunden Bois representanter i division 2, 
lyckades även de kamma hem en seger. 

Detta var inte den första triumfen denna säsong 
för laget men den satt lika skönt ändå!
För de två Grunden Bois lagen i division 3, blev 
det tyvärr idel förluster denna omgång. 
Fast vill man vara positiv (och det vill man ju!!), 
så plockades det tre poäng, då Skara tvingades 
lämna walkover.

Som helhet kan arrangerande Grunden Bois var 
nöjda med en go innebandydag och vi passar på 
att tacka Göteborgs Innebandyförbund, 
som stod för bra domare och gode funktionären 
Sven-Åke Brink! Tack också till Louise Wädel, 
som skötte sekretariatet för division 3 med den äran! 

Skön vinst för Bois i div 1!

Resultat:
Division 1:
Grunden Bois 1 - HBK Borås 2-6
FUB Borås - Grönelunds HIF 4-4
HBK Borås - Skövde HIF 1 6-2
Grunden Bois 1 - Grönelunds HIF 9-3
FUB Borås - Skövde HIF 1  3-1

Division 2:
IF Änglarna 1 - Grunden Bois 2   4-0
Timmele Goif - Johannesbergs LIF 1  1-7
Skövde HIF 2 - IF Änglarna 1 1-4
Grunden Bois 2 - Timmele Goif  2-1
Johannesbergs LIF 1 - IF Fregatten 1 6-4
Timmele Goif - Skövde HIF 2    1-0
IF Fregatten 1 - Grunden Bois 2   1-0
Johannesberg 1 - Skövde 2 5-2

Division 3:
IF Änglarna 2 - Grunden Bois 4    9-0
Skövde HIF 3 - Vara HKIF          1-3
Johannesbergs LIF 2 - IF Fregatten 2 10-0
Grunden Bois 4 - Skövde HIF 3 1-7
Grunden Bois 3 - Johannesbergs LIF 2 0-6
Vara HKIF - IF Änglarna 2   1-2
IF Fregatten 2 - Skövde HIF 3  4-9
Grunden Bois 4 - Johannesbergs LIF 2  1-8
IF Fregatten 2 - Grunden Bois 3 8-1
Skövde HIF 3 - IF Änglarna 2 2-3
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Vänersborgaren 8 februari 2012

Foto och fakta: Patrik Karlsson

dessutom utsedd till Årets Ledare, väldigt 
roligt för oss i klubben. Nämnas kan att han 

dömde 25 matcher under helgen!
Varför heter klubben Änglarna, namnet låter 

bekant på något vis?– Det är en särskild historia, berättar 
Kerstin Svensson. När vi bildar klubben så 
frågade vi mesdlemmarna vad de tyckte att 

vi skulle heta. En kille tyckte att vi skulle 
heta IFK Göteborg, för de var hans stora 
idoler. Men det gick ju inte, så vi tog deras 
smeknamn i stället. Vi har varit där och 
hälsat på så de tycker att det är OK.

Håkan Lind

Glada spelare från Grunden Bois, Göteborg.

 Peter Sjöberg, slitstark försvarsspelare i IF Änglarnas A-lag, som blev tvåa i grupp 1.

OBS! Ingen dryck eller mat får medtagaS In I arena vänerSBOrg • vISItatIOn kan utföraS

Entré ståplats: 120:-/80:-    Entré sittplats: 150:-/135:-/125:-

Matchens lirare

Undvik kön på matchdagen, köp din biljett via 

www.ifkvanersborg.se  eller i time oUt vardagar kl.11.00-17.00

Matchklubbor

ifk vänersborg har ordet
s t o lt h e t     pa s s i o ng e m e n s k a p

ifk vänersborgedsbyns if

www.IfkvanerSBOrg.Se  •  faceBOOk.cOm/IfkvanerSBOrg

stora  MatchVÄrDar

Match-bollar

MatchsPonsor

elitseriebandY
arena vänersborg  -  fredag 10 feb. kl 19:15

Entrén, caFé tiME OUt, iFK-sHOpEn OcH BarEn Är öppna Från Kl. 17.00

aFtEr wOrK & Happy HOUr Kl. 17-18 i BarEn OFFsidE • rEst. arnE FUllBOKad

fri entré för barn & ungdom t.o.m. 18 år på ståplats
liten MatchVÄrD

SAHLINS

nära

Våra öppettiderVardagar 9-21Lörd. & Sönd. 9-190512-920 10KVÄNUM

bandY-vm  i vänersborg!

I snöyran efter VM-finalen och medalj-
utdelningen på söndagseftermiddagen 
tackade IFK:s ordförande Stig Bertilsson 
arrangörerna i Kazakstan för för ett väl 
genomfört VM, samtidigt som han häl-
sade spelare, ledare, domare och publik 
välkomna till Arena Vänersborg 2013. 
Symboliskt överlämnade Internatio-
nella Bandyförbundets ordförande Boris  
Skrynnik förbundets flagga att föras
över till Vänersborg. 

Foto: Martin Henriksson

Under förra veckans vm i kazakstan 

blev det definitivt klart att bandy-vm 

spelas i vänersborg nästa år! sverige 

- som i söndags blev världsmästare 

när de besegrade ryssland med 5-4  

- får chansen att försvara guldet på hem-

maplan.
iFk Vänersborgs ordförande stig bertilsson 

var på plats i almaty i kazakstan för att föra 

avtalet i hamn.– bandy-VM 2013 kommer att sätta sin 

prägel på Vänersborg redan under inne-

varande år. Vi siktar på att skapa en folk-

fest som blir en angelägenhet för så 

många Vänersborgare som möjligt och 

som hela regionen vill vara en del av,  

säger stig bertilsson.nu börjar ett hårt arbete för att skapa ett 

världsmästerskap som ska sätta Väners-

borg på evenemangskartan. Vi kommer 

alla behöva hjälpas åt, och alla idéer, kraf-

ter och hjälpande händer är av största 

betydelse. Detta är inte ett evenemang 

som bara handlar om bandy - utan också 

om kringarrangemang, handel, boende,  

aktiviteter, restauranger och mycket annat. 

hela Vänersborg ska koka vecka 5 2013!
Var med och gör VM i Vänersborg till det bästa bandy-

VM som någonsin arrangerats - anmäl ditt intresse på 

www.ifkvanersborg.se/bandy-vm

Gå på hockey i kväll?I kväll spelar Vänersborgs Hockeyklubb mot Ulrice-

hamns IF. Det blir en tuff kamp mot serietvåan Ulrice-

hamn. Gå och heja på VHC kl 19.00 i kväll onsdag.

www.egnahemsbolaget.se
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SPORT
Tipsa oss om intressanta människor att skriva om!

Vet du någon som har gjort något kul, som står inför en spännande 

utmaning eller har en intressant historia att berätta? 

Ring Emma 0727-298797 eller Håkan 0707368536.

Vänecupen – värme och idrottsglädje

Thor Guttormsen, eldsjäl och skapare av Grunden Bois

I Fyrkanten Vargön var det 

ett annorlunda idrottseve-

nemang i helgen. Det var 

den arrangerade klubben 

Änglarna som bjudit in till 

fotbollsturnering.

Och fotbollsturneringar finns det 

gott om, men det speciella med 

denna är att alla deltagare har nå-

gon form av funktionshinder som 

gör det lite krångligare att idrotta. 

Men rörelseglädjen och inle-

velsen är det inga problem med. 

Fyrkanten fylldes av glada skratt 

och och det fanns en stor värme 

mellan deltagare och funktionärer.

Det kom 17 lag från Karlstad, 

Uddevalla, Trollhättan, Kungs-

backa, Orust och Göteborg. Från 

Göteborg kom Grunden Bois 

med sex lag.

– Vi kunde bara anmäla sex 

lag, berättar Thor Guttormsen 

den välkände initiativtagerna till 

Grunden Bois. Klubben är känd 

inte minst från TV-dokumentärer. 

– Till såna här turneringar bru-

kar vi komma med uppåt 14 lag i 

olika klasser.

Grunden Bois har sin mot-

svarighet i det Glada Hudik 

som startades av Per Johansson 

ungefär samtidigt. Den klubben 

råkade lite i blåsväder på grund 

av Per Johanssons inkomster av 

föreläsningar och annat. Thor 

Guttormsen har valt en annan väg, 

alla sådana inkomster går till för-

eningen. Guttormsens insatser har 

givit honom många fina utmär-

kelser som Sportspegelns pris, på 

Svenska idrottsgalan 2002 Lyck-

ans Soldaters idrottsstipendium, 

Lions Internationals Livskvalitéts-

pris, och Rotarys Etikpris. Han 

blev framröstad som fackelbärare i 

OS i Kina 2008.

Kerstin Svenssonär en av funk-

tionärerna i IF Änglarna. Kassör, 

sekreterare ledare. Med aktiviteter 

i stort sett varje dag i många olika 

idrottsgernar så låtet det nästan 

som ett heltidsjobb?

– Jag vill hellre kalla det hel-

tidsnöje, skrattar Kerstin Svens-

son.
– Vår förening bildades 1985 

och har nu 140 medlemmar, 

fortsätter Kerstin. Vårt motto är 

at så många som möjligt ska ha så 

roligt som möjligt. Vi sysslar med 

breddidrott där alla ska kunna vara 

med.. Vi har fotboll, innebandy, 

bordtennis, bowling och simning 

på programmet, och har verksam-

het i hela kommunen..

– Även om vi satsar på bredd, 

så har vi också en hel del rent 

idrottsliga framgångar också. 

Bröderna Per och Tobias Jons-

son är lovande friidrottare med 

framförallt längdhopp som 

favoritgren. Per 23 år, har hoppat 

över sju meter, något av ett rekord 

för idrottare med handikapp, och 

Tobias som är 15 har hoppat över 

sex meter. Per är uttagen till Para-

lympics i London till sommaren. 

Jag kan också berätta att Tobias 

i år är utsedd till Årets Idrottare 

av Västergötlands Handikappi-

drottsförbund. Vår ledare och 

ordförande Tomas Samuelsson är 

Vinnare! 
IF Änglarnas B-lag vann grupp 3.

För vilket år i ordningen är svårt att säga men 
som vanligt deltog Grunden Bois i Väne Cup, i 
Arena Fyrkanten i Vargön. Liksom tidigare år var 
det IF Änglarna, 
Vänersborg, som stod som goda & bra 
arrangörer!

Cupen lirades i tre olika spelnivåer och glädjande 
nog blev det mycket jämna och spännande 
matcher överlag!

Glädjande var också att Bois Dam A, som denna 
gång även innehöll två killar, segrade i nivå 2. Kul!
Kul också att ett lag från Värmland, IF Hammaren 
från Karlstad, kom ner för att delta!
och förresten, hela cupdagen var kul och alla 
åkte hem med medaljer om halsen nöjda & glada 
över sina insatser!!

Bois Dam A vann Väne Cup!
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Resultat:
Nivå 1
Grunden Bois B – Trollhättans IF A 1 – 0
IF Änglarna A - IK oddevold A 1 – 1
IF Hammaren – Trollhättans IF A 0 – 0
IF Hammaren – IK oddevold A 1 - 3
Grunden Bois B – IF Hammaren 1 – 0
IF Änglarna A – IF Hammaren 1 – 2
IK oddevold A – Grunden Bois B 0 – 0
IF Änglarna A – Trollhättans IF A 0 – 0
IF Änglarna A – Trollhättans IF A 1 – 0
IK oddevold A – Trollhättans IF A 0 – 0
IF Änglarna A – Grunden Bois B 1 – 0
1. IK oddevold A
2. IF Änglarna A
3. Grunden Bois B
4. IF Hammaren
5. Trollhättans IF A  

Nivå 2
IK oddevold B – Grunden Bois J1 0 - 1
Grunden Bois Dam A – Kba nybygget 3 – 1
Sibräcka Änglar – IK oddevold B 0 – 2
Grunden Bois J1 – Grunden Bois Dam A 1 – 0
Kba nybygget – Sibräcka Änglar 1 – 0
IK oddevold B – Grunden Bois Dam A 0 – 3
Grunden Bois J1 – Kba nybygget 0 – 1
Sibräcka Änglar – Grunden Bois Dam A 0 – 2
IK oddevold B – Kba nybygget 0 – 2
Grunden Bois J1 – Sibräcka Änglar 2 - 2
1. Grunden Bois Dam A
2. Kba nybygget
3. Grunden Bois J1
4. IK oddevold B
5. Sibräcka Änglar 

Nivå 3
Grupp A 
Grunden Bois J2 – Trollhättans IF B 3 – 0
IK oddevold C – Grunden Bois J2 0 – 1
Trollhättans IF B – IK oddevold C 0 – 0
 
Grupp B 
IF Änglarna B – Grunden Bois E2 2 – 0
Grunden Bois Dam B – IF Änglarna B 0 – 2
Grunden Bois E 2 – Grunden Bois Dam B 2 – 1

Slutspel 
5:e plats: 
Trollhättans IF B – Grunden Bois Dam B 2 – 0
3:e plats: 
IK oddevold C – Grunden Bois E 2 0 – 2
Final: 
Grunden Bois J2 – IF Änglarna B 0 – 3
 
1. IF Änglarna B
2. Grunden Bois J2
3. Grunden Bois E2
4. IK oddevold C
5. Trollhättans IF B
6. Grunden Bois Dam B 
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Grunden Bois årsmöte gick av stapeln på 
restaurang Kantinen.
Det blev ett välbesökt och trevligt möte med 80 
medlemmar.
Mötesordförande var Maria ”Svarta pantern” Dahl 
och sällan har väl en ordförande klubba dunkats 
så bestämt i bordet! Dessutom är det Maria själv 
som tillverkat den fina och stora Boisklubban.  
 

Dagordningen avverkades och mötet godkände 
styrelsens jobb under föregående period.
på ordförandeposten blev det ett nytt namn, i 
form av Johanna ringström.
Johanna valdes på två år och efterträder därmed 
Joakim Andersson, som önskade henne lycka 
till!.

Maria skötte klubban! 
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Tel. 031-92 38 80

Mässans gata 10, 412 51 Göteborg
031-708 66 80, www.rivista.se

BA
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Grunden BoIS träningstrupper:
Fotboll & Innebandy

Innebandy
Lag 1 & 2 – Tränare: Ted Lindmark, Francesco 
R.Azioni Gabriella Nordenstam & Richard Malm. 
Hjälptränare: Mikael Johansson

Lag 3 & 4 – Tränare: Martin Davidsson, Reine 
Karlsson, Ari Katainen, Marie Byman & Dan Jeppsson. 
Hjälptränare: Stefan Dahlström

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan: 

www.grundenbois.com

Fotboll
AB-Truppen - Tränare:  Christer Andersson, Ulf Andersson, peter Meyer & Anders olsson 
C-Truppen – Tränare: peter Andreasson, Björn olsson & pim Trommels
E-Truppen – Tränare: roy Bengtsson, per-Johan Wahlborg & Johan Åkerlind 
F-Truppen – Tränare:  Björn olsson & Christoffer Åkesson 
G-Truppen – Tränare: Jan Hultbäck, Gunnar Lindmark, Stig nordkvist & Stefan Sjöberg 
Dam-A – Tränare:  Isabella Åkesson 
Dam-B & C – Tränare: Elisabeth Martinsson, Anneli olsson, Sarah persson, Marie Byman & Marie Andersson
Junior-Truppen – Tränare: reine Karlsson, Håkan Daal & Dan Jeppsson 
Knatte- & Ungdoms-Truppen – Tränare: ronny Dahllöf ,Thomas Thorsson, Tord Klarin, Anders Käll & Daniel 
Jeppsson
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Vi stöder Grunden Bois

AB Cero Ventilation 
Hildedalsgatan 28 
417 05 Göteborg 
031-23 18 71    
    
Acrevi Revision AB 
Box 7003 
402 31 Göteborg 
031-775 51 00   
 
Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB 
Box 11910 
404 39 Göteborg 
031-80 37 20   
 
AM Elektriska AB
Södra Vårvindsgatan 14 
418 77 Göteborg 
031-22 55 15   
 
Anders Westerlind AB 
Göteborgsvägen 89 
431 30 Mölndal 
031-727 22 00   
 
Arbetarrörelsens Folkhögskola 
Järntorget 7 
413 04 Göteborg 
031-711 91 91   
 
Astor Bygg AB 
Industrivägen 2 
433 61 Sävedalen 
031-340 82 30   
 
Bearcom AB 
Anders Carlssons gata 14 
417 55 Göteborg 
031-65 35 60   
 
Berendsen Texil Service AB 
Box 138 
424 21 Angered 
031-330 01 80 
www.berendsen.se   
     
Boskalis Sweden AB 
Vassgatan 3 D
415 02 Göteborg 
031-50 73 30

Bravida Väst AB 
Box 286 
421 23 Västra Frölunda 
031-709 51 00   
 
Business Region Göteborg AB 
norra Hamngatan 14 
411 14 Göteborg 
031-61 24 02   
 

CA Mörck AB 
Box 9123 
400 93 Göteborg 
031-720 24 60   
 
Dalgärde Vandrarhem 
nya Lillhagsparken 15 B 
422 50 Hisings-Backa 
031-55 39 81   
 
DGM Sverige AB 
GLA Terminalen, Landvetter Flyplats 
438 94 Härryda 
031-94 79 00 
www.dgm.se   
 
Donsötank Rederi AB 
Donsö Hamnvväg 18 
430 82 Donsö 
031-97 33 60   
 
Dunross & Co AB
Box 53187 
400 15 Göteborg 
031-743 33 00   
 
Durewall Institute AB 
Mölndalsvägen 77 
412 63 Göteborg 
031-20 07 00 
www.durewall.se  
 
EcoPar 
Spadegatan 8 
424 65 Angered 
031-711 50 20    
     
Elicit AB 
nils Ericsonsplatsen 3 
411 03 Göteborg
031-339 64 00    
     
FF Kakel AB 
ringögatan 3  
417 07 Göteborg 
031-744 44 70   
 
FM Mattsson AB 
Mölndalsvägen 24 
412 63 Göteborg  
www.fmmattsson.com   
   
FP Glasmagasinet 
Beatrice Lesslies gata 7 
421 31 Västra Frölunda 
031-89 43 20   
 
Fredriksson Förvaltnings AB 
Alelundsgatan 3 
412 66 Göteborg 
031-733 05 60    
     
     
     
     

GB Framåt Transport AB DHL 
Importgatan 17 
422 46 Göteborg 
031-719 29 00   
 
Green Carrier AB 
Box 1037 
405 22 Göteborg 
031-85 79 00   
 
Gunnebo AB 
Box 5181 
402 26 Göteborg 
031-83 68 00 
www.gunnebo.com   
    
Göteborg & Compani
Mässans gata 8 
412 51 Göteborg 
031-368 40 60    
    
Göteborgs 
Fiskhandlareförening
pirhus 1, Fiskhamnspiren 
414 58 Göteborg 
031-14 40 12 
svensk.fiskhandel@telia.com  
    
Göteborgs Konstskola 
Första Långgatan 10 
413 03 Göteborg 
031-14 80 61 
www.gbgkonstskola.se   
    
Hansson Holding 
Kungsportsavenyn 22 
411 36 Göteborg 
031-778 08 60    
  
Havspalatset AB 
Fiskhamnen 15 
414 58 Göteborg 
031-14 42 00 
www.havspalatset.se   
    
Hedlunds Måleri i Göteborg AB 
Göteborgsvägen 48 
431 37 Mölndal 
031-49 77 66    
    
HML Haga Mölndal LBC 
Box 204 
431 23 Mölndal 
031-87 81 20    
    
Högsbo Trä AB 
August Barks gata 24 
421 32 Västra Frölunda 
031-45 08 50    
    
Imego AB 
Arvid Hedvalls Backe 4 
411 33 Göteborg 
031-750 18 00 
www.imego.com   
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• Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
 roligt tillsammans 
•  Man ska vara hyggliga mot varandra
•  Man ska inte skrika och gapa åt varandra
•  Ingen rasism eller mobbing får förekomma
•  Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
•  Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
•  Viktigt att prata om det uppstår problem
•  Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
•  Undvik att röka i Grunden Bois kläder
•  Man får inte stjäla och ljuga 
•  Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
 omklädningsrummet
•  Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
•  Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
•  Alla spelare ska vara medlemmar
•  Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois 
spelarregler, som spelarna 

själva bestämt: 
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim 

Anderson tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och be-

rättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, 

föreningar med mera. Det senaste åren har informatörena varit hårt uppbo-

kade och rest runt i landet. Ibland kombinerar vi informationen med att ett 

av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” och därefter berättar 

Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts 

publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På detta 

sätt fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy 

eller annan idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar 

fler än Grunden Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.
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Det behövs fler tränare till både innebandy &  fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com, telefon nr: 031-46 91 90

Bois behöver alltid fler 
tränare/ledare!

Grunden Bois 
website in english

There is an english version of Grunden Bois 
website on www.grundenbois.com. Since we 
got a lot of visitors from other countries.
Just click on the english flag, Union Jack, and 
the website will be in English!

KOMMANDE MATCHER 
2012:
Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com för 
kommande Grunden Bois matcher  

Öppet 
nästan jämt.

VARD 07.00–21.00 HELG 08.00–20.00 
TEL 031-450 700 AUGUST BARKS GATA 8, V FRÖLUNDA. 

VASTRADJURSJUKHUSET.SE 
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GRUNDEN BOIS KRYSSET
”I korsordet finns nio siffror, 1-9. När du fått fram bokstäverna i dessa 
rutor bildar de i nummerföljd ett lösenord. Lösenordet är den stad som 
årets inomhus-SM i fotboll arrangeras i.
Skriv in lösenordet på talongen här intill och skicka in lösningen. 
Du behöver alltså inte lösa hela korsordet.”

Skriv ner lösenordet på talongen här bredvid  och skicka in det.
Du behöver alltså inte lösa hela korsordet”

Bois Magazinet gratulerar Johanna Berg i Göteborg, förra
numrets Boiskryssvinnare, som belönas med en Bois kortlek.

GRUNDEN BOIS KRYSSET
Fyll i den rätta lösningen och 
vinna en Bois kortlek!

Skicka in till:
Grunden Bois
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

Krysset ska vara inskickat: 
senast den 1 juni 2012

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort
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Bois shopen



45Grunden Bois



IsiCom AB 
Bäckstensgatan 9 
431 49 Mölndal 
031-28 95 00   
 
Jeppesen AB 
odinsgatan 9 
411 03 Göteborg 
031-720 81 00    
     
J-Trans i Göteborg AB 
Box 8789 
402 76 Göteborg 
031-744 71 30   
 
Jörnestrand Bygg AB 
Tumlarestigen 15 
430 92  Fotö 
031-96 94 36    
     
KPMG 
Box 11908 
404 39 Göteborg 
031-61 48 00    
     
Kultur & Fritidsförvaltningen, 
Partille kommun  
Box 602 
433 28 partille 
031-792 14 89    
     
Landskapsgruppen AB 
Torsgatan 5 
411 04 Göteborg 
031-749 60 00    
     
Limab 
Exportgatan 38 B 
422 46 Hisings-Backa 
031-58 44 00 
www.limab.se   
 
LP Entreprenad AB 
Långawallsgatan 11 
424 57 Gunnilse 
031-332 55 30   
 
Max Matthiessen 
Liv & Finansmäklare AB 
Drakegatan 7 
412 50 Göteborg 
031-83 68 80   
 
Mediel AB 
Aminogatan 16 
431 53 Mölndal 
031-706 83 00   
 
Mölndal Energi 
Box 34 
431 21  Mölndal 
031-86 65 00 
www.molndalenergi.se  
 

Nordahl AB 
Lärjeågatan 8 
415 25 Göteborg 
031-337 09 50   
 
NPS Service AB 
Box 10100 
400 70 Göteborg 
031-55 02 90   
 
Nyberg & Karlsson 
Elektriska AB 
norra Ågatan 10 
416 64 Göteborg 
031-80 13 50    
     
NYK Group Europé Limited 
England filial 
Box 31159 
400 32 Göteborg 
031-704 54 00   
 
Optimera Svenska AB Lorentz 
Göteborg 
Marieholmsgatan 20 
415 02 Göteborg 
031-707 25 00   
 
Quatro Vidcom AB 
Gruvgatan 11-15 
421 30 Västra Frölunda 
031-47 20 38   
 
RAPIDREACH 
nämdemansgatan 3 
431 33 Mölndal 
031-680 780 
www.enera.com   
 
Region & Stadsarkivet 
Göteborg
Box 2154 
403 13 Göteborg 
031-701 50 00
www.arkivnamnden.se   
 
Rosengrens Advokatbyrå AB 
Box 2523 
403 17 Göteborg 
031-701 20 00    
   
Sand & Grus, Jehander AB  
Sagsjövägen
428 81 Kållered 
031-86 76 50    
    
Seafood Supply 
Metodvägen 1 
435 33 Mölnlycke 
031-69 36 00   
 

    

SGHK 
Ängsvaktaregatan 2 
416 52 Göteborg 
0702-21 22 99 
www.sghk.org    
     
SIFAB 
Box 3192 
400 10 Göteborg 
031-17 08 30   
 
Skanska Electro 
Flöjelbergsgatan 7 B 
431 35 Mölndal 
010-448 39 00    
   
Skattehuset i Göteborg AB 
n. Hamngatan 18 
404 22 Göteborg 
031-711 68 98 
www.skattehuset.com  
 
Stens Transport o 
Entreprenad AB 
Donsö Hamnväg 26 
430 82 Donsö 
031-97 10 33   
 
Structor Miljö Göteborg AB 
Kungsgatan 18 
411 19 Göteborg 
0706-93 99 20 
www.structor.se   
 
Vasa Hörselteknik 
Vasagatan 46 
411 37 Göteborg 
031-339 18 33   
 
Västsvenska Spol & Slam AB 
Tagenevägen 11 B 
422 59 Hisings-Backa 
031-57 40 20   
 
Vätternäs Förvaltnings AB 
Wadmansgatan 12 
402 22 Göteborg
031-778 12 70   
 
YIT Sverige AB Div. Verkstäder 
Theres Svenssons Gata 10 
417 55 Göteborg 
031-779 18 10   
 
Öckerö Fisk 
Feskekörka 
411 20 Göteborg 
031-13 82 34

Vi stöder Grunden Bois
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Valhalla

Gamla Ullevi

Kviberg

Valhalla Idrottsplats

Ullevi

Higabgruppens uppdrag är att bidra 
till stadens utveckling. Vi  förvaltar 
omkring 300 byggnader om cirka 
630 000 m2 och är ett av de större 
fastighetsbolagen i Göteborg. 

Göteborgarnas eget fastighetsbolag sedan 1966
www.higabgruppen.se

Arenorna som gör 
Göteborg till Göteborg

www.alvstranden.com



POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Övre Kaserngården 6
415 28 Göteborg

www.volvomuseum.se
Välkommen till VolVo museum

VolVo museum

Öppettider 
Tis, tor, fre 10-17
Ons 10-18 
Lör, sön 11-16
Måndagar och allmänna helgdagar stängt

Telefon 031-66 48 14
Museet ligger i Arendal, Hisingen

Välkommen till Volvo 
Museum i Göteborg. Här 
kan du följa Volvos historia 
och utveckling från första 
början år 1927 fram tills 
idag och in i framtiden. 
Här finns Volvos alla 
produkter; bilar, lastbilar, 
bussar, anläggnings-
maskiner, båtmotorer och 
flygmotorer, bara för att 
nämna några. Vi har café. 


